
64567-2021 Page 1/4

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 64567-2021 - Zadávání
Nizozemsko-Eindhoven: Zabezpečování personálu včetně personálu na dobu určitou
OJ S 26/2021 08/02/2021
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Fontys Hogescholen
Národní identifikační číslo: 391650280
Poštovní adresa: Het Eeuwsel 2
Obec: Eindhoven
Kód NUTS: NL Nederland
PSČ: 5612 AS
Země: Nizozemsko
Kontaktní osoba: Hans Pulskens
E-mail: inkoop@fontys.nl
Tel.: +31 885071444

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.fontys.nl/inkoop

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: https://www.
tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/akid
/078360db5dfed530e7858e62e32b2aa3
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: https://www.
tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/akid
/078360db5dfed530e7858e62e32b2aa3
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na následující adresu:
Úřední název: TenderNed - Marktplaats voor aanbestedingen
Obec: Den Haag
Země: Nizozemsko
Tel.: +31 8008363376
E-mail: servicedesk@TenderNed.nl
Kód NUTS: NL Nederland

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.tenderned.nl

Druh veřejného zadavatele
Veřejnoprávní instituce

Hlavní předmět činnosti
Vzdělávání

Oddíl II: Předmět

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/64567-2021
mailto:inkoop@fontys.nl?subject=TED
http://www.fontys.nl/inkoop
https://www.tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/akid/078360db5dfed530e7858e62e32b2aa3
https://www.tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/akid/078360db5dfed530e7858e62e32b2aa3
https://www.tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/akid/078360db5dfed530e7858e62e32b2aa3
https://www.tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/akid/078360db5dfed530e7858e62e32b2aa3
https://www.tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/akid/078360db5dfed530e7858e62e32b2aa3
https://www.tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/akid/078360db5dfed530e7858e62e32b2aa3
mailto:servicedesk@TenderNed.nl?subject=TED
http://www.tenderned.nl


64567-2021 Page 2/4

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1. Rozsah veřejné zakázky

Název
Instellen Dynamisch Aankoop Systeem (interim) Management, (interim) Control en Docenten

Hlavní kód CPV
79620000 Zabezpečování personálu včetně personálu na dobu určitou

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
Door Fontys hogescholen wordt een DAS ingesteld ten behoeve van de inhuur van (interim) 
Management, (interim) Control en Docenten. Er wordt onderscheid gemaakt in de volgende 
clusters:
— (interim) (adjunct) directeur instituut/dienst
— (interim) manager bedrijfsvoering/onderwijsmanager
— (interim) projectmanager
— (interim) control
— docent
De instelling en toelating tot het DAS verloopt digitaal via Tenderned. Dit betekent dat 
(potentiële) Gegadigden via de website de benodigde documenten (waaronder de Leidraad) 
kunnen downloaden. Voor het stellen van vragen wordt gebruik gemaakt van de vraag- en 
antwoordmodule van Tenderned. Voor het indienen van Aanmeldingen wordt gebruik gemaakt 
van de berichtenmodule van TenderNed.

Předpokládaná celková hodnota 

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Místo plnění
Kód NUTS: NL Nederland
Kód NUTS: NL4 Zuid-Nederland

Popis zakázky
Nvt

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium kvality - Název: n.v.t. / Váha: 50
Cena - Váha: 50

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Začátek: 01/04/2021 Konec: 31/03/2023
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 



64567-2021 Page 3/4

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

Het DAS heeft een looptijd van twee jaar. Aanbestedende Dienst heeft daarna het recht om 
het DAS tweemaal met een periode van één jaar te verlengen (2+1+1). Na beëindiging van 
het DAS blijven de bepalingen onverkort van kracht op de nog lopende Nadere Opdrachten 
die uit het DAS zijn gesloten.

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ano
Uveďte popis opcí: 
Nvt

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 
Seznam a stručný popis podmínek: 
— Facultatieve uitsluitingsgronden,
— Verplichte uitsluitingsgronden,
— Inschrijving in handels- en beroepsregister

Technická a odborná způsobilost
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 
— Akkoord eisen en voorwaarden Leidraad

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Užší řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
Toto výběrové řízení spočívá ve zřízení dynamického nákupního systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 31/03/2025 23:59Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům



64567-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.4. Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Nizozemština

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Rechtbank Oost Brabant
Poštovní adresa: Postbus 70584
Obec: 's Hertogenbosch
PSČ: 5201 CZ
Země: Nizozemsko
E-mail: info.rechtbanksHertogenbosch@rechtspraak.nl
Tel.: +31 736202020
Internetová adresa: http://www.rechtspraak.nl

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Rechtbank Oost Brabant
Poštovní adresa: Postbus 70584
Obec: 's Hertogenbosch
PSČ: 5201 CZ
Země: Nizozemsko
E-mail: info.rechtbanksHertogenbosch@rechtspraak.nl
Tel.: +31 736202020
Internetová adresa: http://www.rechtspraak.nl

Datum odeslání tohoto oznámení
03/02/2021

mailto:info.rechtbanksHertogenbosch@rechtspraak.nl?subject=TED
http://www.rechtspraak.nl
mailto:info.rechtbanksHertogenbosch@rechtspraak.nl?subject=TED
http://www.rechtspraak.nl

